ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE JUREMA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 247/2023

O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado
de Pernambuco, no exercício do poder emanado do povo e
tendo em vista o que dispõe o inciso XVI do art. 6º da Lei
Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para compor a Comissão Permanente de
Licitações – CPL da Prefeitura Municipal da Jurema os
servidores, Claudete Maria de Araújo, Fagner Luiz Pulça de
Barros, Cleymerson Anderson Galdino, Joao Paulo Alves
de Lima, Geovane Jose Da Silva e, cabendo ao primeiro a
Presidência, ao segundo, Secretário, ao terceiro como Relator e
aos demais a função de membro.

Art. 2º O mandato dos membros acima designados será
iniciado a partir de 10/07/2023 com duração até 31/12/2023.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 10 de julho de 2023.

EDVALDO MARCOS RAMOS FERREIRA
Prefeito

Publicado por:
Cristiane Canabarra Franco de Andrade

Código Identificador:1175AB86

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 11/07/2023. Edição 3380
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/